

PEMERINTAH KABUPATEN ACEH SELATAN

UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA (UKPBJ)

KABUPATEN ACEH SELATAN

Jalan T. Ben Mahmud No. 13a Tapaktuan-Kabupaten Aceh Selatan

Nomor : 102 /LPSE-UKPBJ/XI/2020 Tapaktuan, 30 November 2020

Lampiran :-

Perihal: Pemberitahuan Gangguan Server LPSE

<u>Kabupaten Aceh Selatan;</u> Kepada Yth,

Pengguna SPSE Versi 4.3 Kabupaten Aceh Selatan

Di –

Tempat

Sehubungan dengan adanya gangguan Server LPSE Kabupaten Aceh Selatan terkait Aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) Kabupaten Aceh Selatan mulai hari Selasa tanggal 24 November 2020, dengan ini diinformasikan Website Aplikasi SPSE http://lpse.acehselatankab.go.id sudah dapat diakses kembali pada Hari Senin Tanggal 30 November 2020.

Demikian disampaikan untuk dapat dimaklumi dan kami atas nama Layanan Pengadaan Sitem Elektronik (LPSE) Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa (UKPBJ) Kabupaten Aceh Selatan minta maaf atas ketidaknyamanan ini.

Dto.

KEPALA UNIT KERJA PENGADAAN BARANG / JASA KABUPATEN ACEH SELATAN